家庭数

                           令和３年１０月２７日

 保護者 様

川口市立朝日西小学校

校  長  山田 晴美

令和３年度 学校公開（校内音楽会）のお知らせ

 秋冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日ごろより、本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただきまして、心

より感謝申し上げます。

  さて、皆様に普段の学校・児童の様子をご覧いただき、連携を一層深めていくた

め、下記のとおり学校公開日を設定いたしました。緊急事態宣言は解除されました

が、引き続き感染防止対策を徹底しながらの学校公開（校内音楽会）となります。

保護者の皆様方には、各家庭２名までの参加で、ご来校くださいますようご案内申

し上げます。また、校内音楽会は、３部制で行います。お子様のいるブロック以外

は、参観できませんので、ご了承ください。来校の際には、保護者来校カードのご

提出をお願いします。保護者来校カードは後日配布いたします。

 なお、下記の事項にご理解、ご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 当日の日程

    令和３年１１月２０日(土） 短縮日課４時間 １２：１０下校

令和３年１１月２２日(月) 振替休業日

＜公開＞ 第２校時～４校時  校内音楽会（体育館）

※３部制（それぞれで保護者受付を行います。）

 保護者受付 音楽会の時間 発表学年

第１部 ９：３０～９：４５

９：４５～１０：２０ １年・５年

にじいろ

 （入替・消毒タイム）１０分

第２部 １０：１５～１０：３０

１０：３０～１０：５５ ２年・４年

 （入替・消毒タイム）１０分

第３部 １０：５０～１１：０５

１１：０５～１１：３０ ３年・６年

２ 公開対象

 ・本校児童の保護者のみへの公開といたします。

 ・各公開時間（音楽会）に各家庭２名までとさせていただきます。

 ・保護者来校カードがないと、校舎内に入れません。（後日配布予定です。）

３ 受    付

 ・西門（児童昇降口側）よりお入りいただき、児童昇降口にて受付をお願いします。

  ・受付で保護者来校カードを提出し、保護者証の着用をお願いします。

 ・駐輪場は第２校庭です。（第１校庭には駐輪できません。）

・駐車場がありませんので、車での来校は固くお断りします。

４ その他

  ・新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点より、

○参観時は、保護者来校カードに氏名や体温を記入の上、ご持参ください。

（児童昇降口の受付でご提出をお願いします。）

○マスクの着用をお願いします。

○発熱、風邪の症状等、体調不良の場合は、来校をお控えください。

○受付や体育館入口にあるアルコール消毒液にて、手指の消毒をお願いします。

○校舎内での会話は、できる限りお控えください。

 ・上履きと靴用の袋を各自ご持参ください。ご自身の靴は各自で袋に入れて、体育

館内へお持ちいただきます。退場後はそのまま靴を持って、１階通路よりお帰り

ください。

 ・校内音楽会は、体育館内で行われます。一度着席されたら、席の移動はせず最後

まで同じ席で参観するようにお願いいたします。

・ビデオ撮影や写真撮影は各自の席で行う場合のみ許可いたします。移動して撮影

することは禁止いたします。また、動画や写真を SNS 等に載せることはしないよ

うにお願いいたします。

  ・学校運営協議会が同日に開催されます。